[image: image1.jpg]

СОВЕт ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 43
д. Кипень                                                                                «17» октября  2018 года

«О назначении исполняющего обязанности

главы местной  администрации  МО Кипенское сельское

 поселение МО Ломоносовского муниципального

района  Ленинградской области и признании

утратившим силу  решения Совета депутатов

МО Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального

района Ленинградской области

№53 от 04.12.2017 года »

В целях соблюдения требований пункта 1 части 1 статьи 19 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", а также в связи  с получением  письменного согласия заместителя главы местной администрации Зеленковой Е.С., Совет депутатов МО Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:
                     1. .Назначить    с  06.11.2018 года       исполняющим  обязанности  главы местной  администрации МО  Кипенское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области заместителя главы местной администрации Зеленкову Екатерину Сергеевну, без освобождения от основной работы, определенной трудовым договором б/н от 22.09.2008 года, до  назначения главы местной администрации.

2. Главе МО Кипенское сельское поселение Кюне М.В. заключить с Зеленковой Е.С. дополнительное соглашение к трудовому договору  б/н от 22.09.2008 года.

3. Установить доплату за совмещение должностей в размере разницы между должностными окладами заместителя главы администрации по общим вопросам и главы администрации МО Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
                      4. Признать  утратившим  силу   решение  Совета депутатов МО Кипенское сельское поселение  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области №53 от 04.12.2017 года «О назначении исполняющего обязанности  главы администрации МО Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».
           5. Главе МО Кипенское сельское поселение Кюне М.В. расторгнуть дополнительное соглашение  от  04.12.2017 года к  трудовому договору б/н  от 30.11.2017 года с Забиваловым  О.В.

  6. Настоящее  решение вступает в силу с момента  его принятия.
          7. Опубликовать (обнародовать)  настоящее  решение на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение в сети Интернет.
Председатель совета депутатов

МО Кипенское сельское поселение                                                                                    М. В.  Кюне